
Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

(B)
Cascianini Pierluigi
Neri Alberto
Goria Daniele
Da Riol Diego

(A)
Frulloni Giovanni
Frulloni Franco
Cavina Claudio
Lama Sergio

(B)
Marchese Manuel
Casilli Alessio
Tubertini Glauco
Minghelli Francesco

(B)
Furlan Alessandro
Teso Mario
Spimpolo Loris
Borin Rino

(B)
Moldovan Liviu constan
Nicoletti Matteo
Plazzi Giancarlo
Segarelli Giuseppe

(A)
Masini Gabriele
Grandoni Oscar
Ciotti Ettore
Pirazzini Matteo

(A)
Venturini Andrea
Raberzani Riccardo
La Quatra Simone
Calestani Gianluca

(A)
Bonaveri Francesco
Pizzi Angelo giusep
Rampinelli Mattia
Battizocco Mattia

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2 - 1

39.540

33.630

33.300

32.420

24.250

24.175

37.725

35.860

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Circondariale Ostellato

Data 13-09-2020

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione C I Box di Pesca con Feeder 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

17:05:03



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

9

10

11

12

13

14

15

16

(A)
Zamboni Stefano
Crivellin Maurizio
Castellan Massimo
Aggio Daniele

(C)
Borgonzoni Alessandro
Draghetti Giovanni
Finessi Daniele
Soverini Massimo

(A)
Guidetti Massimo
Rossetto Amedeo
Niccolai Modesto
Guerrieri Francesco

(A)
Biancini Gianluigi
Laspesa Federico
Natucci Maurizio
Pacciani Stefano

(A)
Sisani Riccardo
Balduini Andrea
Gatti Marco
Nardelli Christian

(A)
Rossi Gianluca
Bonifazi Francesco
Coppari Floriano
Pirrami Joselito

(A)
Scarponi Alessandro
Rizzetto Matteo
Lorenzon Walter
Marin Daniele

(A)
Forni Fulvio
Dobori Fabrizio
Morganti Guelfo
Valori Roberto

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Oltrarno Asd (Colmic)

All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

1 - 2

2 - 1

2 - 1

3 - 1

1 - 3

3 - 1

1 - 3

1 - 3

29.580

22.780

18.960

40.830

35.900

34.115

28.675

18.360

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Circondariale Ostellato

Data 13-09-2020

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione C I Box di Pesca con Feeder 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

17:05:04



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

17

18

19

20

21

22

23

24

(B)
Foieni Giuseppe
Parigi Maurizio
Casalini Maurizio
D'elia Silvio

(A)
Pedrina Stefano
Moro Daniele
Caissut Oscarre
Macor Giovanni

(A)
Zaffi Massimo
Giacobbe Alessandro
Martin Andrea
Bianchini Stefano

(A)
Zahan Dumitru nicol
Drudi Fabio
Bendinelli Marco
Fusini Giancarlo

(B)
Ermini Federico
Montana Emanuele
Ninci Michele
Salvalaglio Ivan dino

(B)
Ferrari Romeo
Melioli Mauro
Giroli Maurizio
Govi Manuel

(A)
Cobelli Ivano
Cobelli Giovanni
Bianchera Paolo
Vecchi Sergio

(A)
Ficara Salvatore
Miari Enrico
Mariotti Stefano
Anceschi Andrea

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

3 - 1

2 - 2

2 - 2

2 - 2

2 - 2

4 - 1

1 - 4

3 - 2

17.980

39.654

21.490

20.850

18.735

17.145

16.855

22.990

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Circondariale Ostellato

Data 13-09-2020

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione C I Box di Pesca con Feeder 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

17:05:05



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

25

26

27

28

29

30

31

32

(A)
Galbiati Roberto
Ruffini Walter
Zanotti Ivo lazzaro
Rossi Massimo

(B)
Menegozzo Andrea
Bragagnolo Andrea
Marcat Renato
Rosso Massimo

(A)
Reggiani Marco
Bernini Cesare
De Guidi Paolo
Lorenzini Jules

(B)
Vezzalini Massimo
Mazzoleni Fabrizio
Rallo Davide
Lombardi Fabrizio

(A)
Marini Pierpaolo
Sora Enrico
Massatani Paolo
Pelosi Enrico

(A)
Foscardi Gianluca
Marinella Giuliano
Orlandi Ivan
Sielli Claudio

(C)
Pessina Marta
Govi Mirko
Camera Cristian
Mazzolini Umberto

(A)
Ianniciello Claudio
Zini Massimo
Dalla Casa Matteo
Martignani Luca

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Medicinese (Tubertini)

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

2 - 3

3 - 2

3 - 2

1 - 5

4 - 2

4 - 2

2 - 4

2 - 4

20.290

20.040

14.280

16.490

27.550

21.660

21.430

14.625

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Circondariale Ostellato

Data 13-09-2020

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione C I Box di Pesca con Feeder 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

17:05:06



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

33

34

35

36

37

38

39

40

(A)
Nico Domenico
Bedin Matteo
Tosatto Remo
Franciosi Lauro

(C)
Melloni Davide
Pettinaroli Andrea
Mazzolini Leonardo
Guido Arcadio

(A)
Valieri Davide
Stella Angelo
Avetisian Armen
Alessi Mattia

(A)
Corbelli Marcello
Montedori Giuliano
Panfili Dario
Cambi Alessandro

(A)
Gallardo Roberto
Mistroni Daniele
Negri Stefano
Borlandelli Marco

(A)
Facondini Luigi
Salvatori Domenico
Bannini Luca
Fontemaggi Umberto

(A)
Formica Mauro
Gionangeli Giacomo
Sisani Luca
Lepri Michele

(B)
Setti Maurizio
Morandi Giordano
Cauzzi Fabio
Costantini Marco

Team Simply A.S.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Longobardi Asd (Milo)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico Sonubit)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

2 - 4

3 - 3

3 - 3

2 - 5

2 - 5

5 - 2

5 - 2

3 - 4

12.880

32.720

15.540

17.770

12.880

12.660

11.395

19.405

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Circondariale Ostellato

Data 13-09-2020

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione C I Box di Pesca con Feeder 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

17:05:07



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

41

42

43

44

45

46

47

48

(B)
Ercolanelli Antonello
Nardi Simone
Mancini Enrico
Rustici Andrea

(B)
Rossi Alessio
Zura Riccardo
Mobbili Massimiliano
Mandolini Marco

(D)
Baldisserri Maurizio
Cadau Virgilio
Ferniani Maurizio
Ridolfi Paolo

(A)
Cavicchi Stefano
Giaconi Claudio
Reggianini Massimo
Toniato Mirko

(D)
Cappoia Alessandro
Cappoia Gianmarco
Favagrossa Dario
Pellegri Marco

(B)
Rossetti Sauro
Lionetti Salvatore
Costantini Andrea
Fraticelli Mario

(A)
Mari Cristian
Malservisi Massimo
Ferranti Carla
Baccelloni Riccardo

(B)
Locati Mario giusepp
Mosele Stefano
Mosele Fabio
Stella Ezio

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

4 - 3

4 - 3

3 - 4

3 - 4

4 - 3

5 - 3

5 - 3

5 - 3

16.770

16.500

15.605

14.105

12.730

12.350

11.990

10.390

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Circondariale Ostellato

Data 13-09-2020

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione C I Box di Pesca con Feeder 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

17:05:08



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

49

50

51

52

53

54

55

56

(B)
Trevisani Marco
Guerra Gabriele
Colonna Ramiro
Morri Andrea

(B)
Pennoni Stefano
De Nicola Samuele
D'oriano Diego
Pufuleti Corneliu

(A)
Lippera Mauro
Boldrini Roberto
Chinigioli Gilberto
Spinelli Emanuele

(D)
Rossi Alberto
Montevero Mauro
Occelli Paolo
Finotti Stefano

(C)
Sassi Andrea
Montanari Maurizio
Arfilli Andrea
Cristoferi Enrico

(B)
Cammerino Giuseppe
Torresani Stefano
Bersellini Cristiano
Allegri Paolo

(A)
Balestrazzi Claudio
Ghisellini Andrea
Prandini Alberto
Zanella Alfio

(A)
Casale Mario
Barbaro Cristiano
Tubertini Matteo
Sinibaldi Lorenzo

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. Delfini (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

L'Urada A.S.D. P.

Emiliana (Tubertini)

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

5 - 3

3 - 5

3 - 5

4 - 4

4 - 4

4 - 4

4 - 4

4 - 5

10.280

8.860

7.015

20.265

10.485

9.610

6.250

20.900

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Circondariale Ostellato

Data 13-09-2020

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione C I Box di Pesca con Feeder 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

17:05:08



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

57

58

59

60

61

62

63

64

(B)
Negri Stefano
Toffanello Giancarlo
Alvarez Enrico
Zantei Omar

(A)
Fioravante Lorenzo
Gobetti Emanuele
Catenazzi Francesco
Mosele Davide

(A)
Zavatta Max
Quadri Bernardo
Riceputi Nicola
Ronconi Cristian

(A)
Valli Gianluca
Fanigliulo Luca
Donati Francesco
Ghirotti Giorgio

(A)
Urso Mario
Fagnani Alfredo
Fiore Massimo
Gammarota Giuliano

(B)
Ricci Giancarlo
Massi Simone
Becatti Rossano
Manganelli Roberto

(B)
Forlani Erminio
Macari Michele
Olmeda Dino michele
Baronciani Diego

(A)
Sagonti Omar
Tosini Francesco
Prandini Andrea
Portesani Lorenzo

Frontiera 70 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Falchi Azzurri A.P.S. (Sensas)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico Sonubit)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

9,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

10,0

4 - 5

4 - 5

5 - 4

5 - 4

5 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 5

16.675

10.525

9.800

5.440

18.370

18.070

11.005

8.915

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Circondariale Ostellato

Data 13-09-2020

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione C I Box di Pesca con Feeder 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

17:05:09



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

65

(A)
Greci Gianluca
Bizzarri Aldo
Arduini Simone
Rinaldi Roberto

Frontiera 70 A.S.D. (Tubertini) 10,0 5 - 5 8.265

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Circondariale Ostellato

Data 13-09-2020

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione C I Box di Pesca con Feeder 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Ora

17:05:10




